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De÷erli Okuyucularımız, 

Mustafa Kemal Üniversitesi’nde bir ilki daha baúarmanın haklı gurur ve sevinciyle size sesleniyorum. Mustafa 
Kemal Üniversitesi Tayfur Ata Sökmen Tıp Fakültesi Dergisi yayın yaúamına baúladı. Bilimi üretmenin yanında onu 
yaymanın ve paylaúmanın da son derece önemli oldu÷u günümüzde bu paylaúıma bir katkıda bulundu÷umuz için 
mutluyuz. Bir üniversite olmanın gereklerini yerine getirme adına önemli bir yenili÷e daha imza atmıú bulunmaktayız.  

Üniversitemiz her geçen gün geliúmektedir. 1992’ de açılan MKÜ 2002 yılında Tıp Fakültesi’ne 2005 yılında 
E÷itim-Araútırma hastanesine kavuúmuútur. Ancak Tıp Fakültesi’nde E÷itim-Ö÷retim, 103 ö÷rencisiyle 28 A÷ustos 
2007’de baúlamıútır. Benzer úekilde E÷itim-Araútırma Hastanesi de ancak Kasım 2008’de yeni binasında 350 yatak 
kapasitesi ve 11 ameliyathanesiyle bölgeye hizmet vermeye baúlamıútır. Bu iki büyük geliúme ö÷retim üyesi sayısının 
son üç yılda 68’den 117’ye yükselmesiyle eú zamanlı olarak gerçekleúmiútir. Özellikle Tıp Fakültesi’nde ö÷retim üyesi 
sayısı ve kalitesindeki artıú, hasta hizmetinin yanında bilimsel platformda da kendisini göstermektedir. Son 3 yıl içinde 
ö÷retim üyesi sayımızdaki %100’e yakın artıú, hastanemizin en yeni araç ve gereçlerle donatılmıú olması ve Tıp 
Fakültesi bünyesindeki araútırma laboratuvarlarının faaliyete geçmesi Mustafa Kemal Üniversitesi Tayfur Ata Sökmen 
Tıp Fakültesi’nin bilimsel potansiyelinde inanılmaz bir patlamaya neden olmuútur. Genç ve nitelikli kadrosuyla bilimsel 
araútırmalara hız veren Tıp Fakültesi için böyle bir derginin ortaya çıkması bu ivmenin do÷al bir sonucu olmuútur. 
Yakında bilim dünyasında kendisine saygın bir yer edinece÷ini düúündü÷üm dergimizin ilk sayısı, birlikte 
baúardı÷ımız bu büyük atılımın da en büyük göstergesidir. 

Amacımız uluslararası standartları karúılayan, modern bilimin en iyi örneklerini sergileyen öncü bir dergidir.  

Büyük Atatürk’ün “muasır medeniyetler seviyesinin üzerine çıkma” úeklinde özetledi÷i hedefe do÷ru büyük bir 
adım attık. Umarım bu ilk adım, bilim yarıúında yakında bayra÷ı teslim alaca÷ımızın da habercisidir. Dergimizin bilim 
dünyasının yararlı ve kalıcı bir üyesi olmasını diler, baúta yayın kurulu üyeleri olmak üzere derginin hazırlanmasında 
eme÷i geçen herkese teúekkür ederim. 

 

Prof. Dr. ùerafettin CANDA 

Rektör 
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